בכך שביצע את החיפוש החיצוני לא בדרך ובמקום שיבטיח שמירה מירבית על כבוד המתלונן ופרטיותו, כשדרש ממנו לחשוף את גופו הערום במקום פומבי – צידי כביש מהיר בנוכחות אחרים ומבלי שקיבל את הסכמתו של המתלונן לכך או מבלי שקיבל אישור מקצין משטרה, ביצע הנאשם חיפוש בניגוד לסעיף 3 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף לנטילת אמצעי זיהוי) התשנ"ו – 1996.

בכך שלא ציין בדו"ח הפעולה באופן ברור שהחיפוש היה על המתלונן וחברו היה חיפוש חיצוני שנעשה בהפשטה, התרשל הנאשם במילוי תפקידו.

העבירות בהם הואשם הנאשם היו: חיפוש שלא כדין, עבירה לפי סעיף 8 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ן – 2006 והתרשלות במילוי תפקיד – עבירה לפי סעיף 2 לאותה תוספת.

בנסיבות אלו החלטנו להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה.

- הורדה בדרגה של 3 חודשים, על תנאי, למשך שנה כאשר התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של מעצר שלא כדין, עבירה לפי סעיף 8 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ו – 2006 או עבירה של התרשלות במילוי תפקיד עבירה לפי סעיף 2 לאותה תוספת, וזאת בנסיבות של רישום דוחו"ת ויורשע באחת מהן, במהלך התקופה או לאחריה.

- קנס כספי בסך 500 ₪.

השופט סני"ץ קלוד גוגנהיים:

כתב האישום המתוקן מגולל פרשה עגומה של חיפוש בהפשטה ברשות הרבים שעומדת בניגוד גמור להוראות החוק ושאי-תיעודו מוסיף לו נדבך של חומרה יתירה.

אינני סבור שזה המקרה שבפנינו מה גם ש*"עם הסדרי טיעון, אין לבית המשפט אלא את העובדות והנסיבות בהן הודה הנאשם"* (ע"פ 3667/13 וכן ע"פ 2454/18). בנסיבות אלה אני מצטרף לדעת חברי בעניין קביעת העונש כאמור לעיל.

אשר על כן הוחלט להטיל על הנאשם את העונשים לעיל.

בהסכמת הצדדים, נימוקי גזר הדין יישלחו להם ללא צורך בהתייצבות.

ניתן היום כ"ט בשבט תשפ"ב, 31 בינואר 2022.

מזכירות בית הדין תעביר את נימוקי גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופט ראש ההרכב שופט
סני"ץ קלוד גוגנהיים נצ"מ אברהם פרנקל עו"ד שלמה תוסיה-כהן